

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº PMH-200922-PPRP01

O Pregoeiro Oficial deste município, Sr. Raimundo Rodrigues de Oliveira, ADJUDICA o Pregão Presencial para Registro de Preços nº. **PMH-200922-PPRP01**, que tem por objeto **Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Confecção de Materiais Gráficos para atender as Necessidades das Secretarias Municipais de Hidrolândia/CE**, aos Licitantes vencedores dos itens, conforme indicado abaixo no quadro Resultado da Adjudicação.

DESCRIÇÃO DO OBJETO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTITATIVO POR UNIDADE ADMINISTRATIVA						QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	LICITANTE ARREMATANTE	
			SAÚDE	ASSIST. SOCIAL	ADM.	SEGR. I	SECULT.	SE					SEDUC
1	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM	UND	68	119	50	10	10		100	357	10,00	3.570,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
2	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL AVERY 2 ANOS COM IMPRESSÃO DIGITAL	M ²	35	55	10	10	30	50	50	240	55,00	13.200,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
3	CONVITE - 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ 150 GR IMPRESSÃO LASER	UND	450	610	250	250	250	250	500	2560	1,29	3.302,40	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFICA LTDA
4	CONVITE - PAPEL COUCHE 150 GR TAM: 10 X 15 IMPRESSÃO LASER FAIXAS BANER - LONA 440G BRILHO COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO	UND	250	590	500	500	250	500	1000	3590	0,99	3.554,10	A. E. FARIAS ANDRADE ME
5	CARTAZ FORMATO A2 - EM PAPEL COUCHE 150 GR	M ²	87	29	50	50	30	50	130	426	49,00	20.874,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
6	CARTAZ FORMATO A2 - EM PAPEL COUCHE 150 GR	UND	120	130	50	50			50	400	5,00	2.000,00	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFICA LTDA
7	CARTAZ A1 - EM PAPEL 90G TAM 84 X	UND	100	50	50	0	0	50	200	450	7,99	3.595,50	A. E. FARIAS





HIDROLÂNDIA
NOSSO COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCE

Prefeitura Municipal de Hidrolândia
CNPJ: 07.707.680/0001-27



8	FOTOCOPIAS - FOTOCOPIAS P/B A4 PAPEL 75G	UND	1500 0	10000	1000 0	3000	3000	2000	2000 0	63000	0,19	11.970,00	ANDRADE ME TIPOGRAFIA ARTEGRÁFIC A LTDA
9	PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90 G	UND	5000	5000	5000	2000	2000	2000	5000	26000	0,19	4.940,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
10	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X 30 CM / CAPA COLORIDA / IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL 75 G / 80 PÁGINAS F/V ENCADERNADOS	UND	0	0	0	0	0	0	1200	1200	9,99	11.988,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
11	BANNERS - EM LONA 440G BRILHO C/ IMPRESSÃO SOLVENTE, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80 X 1,20 M	M2	60	50	10	20	50	30	60	280	44,99	12.597,20	A. E. FARIAS ANDRADE ME
12	IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO - 440G / BRILHO / IMP. SOLVENTE ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA EM ADESIVO RITRAMA / IMP. SOLVENTE / VERNIZ AUTOMOTIVO	M2	50	10	30	20	20	50	80	260	49,99	12.997,40	A. E. FARIAS ANDRADE ME
13	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA EM LONA 440G IMPRESSÃO SOLVENTE EM METALOM 30X20 GALVANIZADO E INSTALADA	M2	30	6	6	10	5		43	100	108,00	10.800,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
14	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) - IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLÊSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM. UNICO	UND	300	300	300	300	300	300	1000	2800	2,90	8.120,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
15	IMPRESSÃO COLORIDA A4 - LASER /TAMANHO A4 PAPEL COCHÊ 180 GR	UND	2000	500	500	500		500	2000	6000	2,90	17.400,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
16	ALGODÃO FIO 30,1 TAM P,M,G E EXG BORDADO FRENTE (9x9cm) E VERSO 25x15cm) COLODIDO	UND	30	30	30	30	50	50	100	320	44,00	14.080,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
17	BLUSA BÁSICA (Gola Careca) - EM MALHA PP 100% POLIESTER FIO 30,	UND	200	200	50	80	60	40	200	830	19,50	16.185,00	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFIC



HIDROLÂNDIA
NOSSE COMPROMISSO É TRABALHAR PARA VOCÊ

Prefeitura Municipal de Hidrolândia
CNPJ: 07.707.680/0001-27



20	TAMANHO, P,M,G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO 4mm C/ BASE DE GRANTITO TAMANHO 25 X 18	UND	0	10	30	0	0	50	100	190	29,00	5.510,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
21	CONFEÇÃO DE MEDALHA - EM ACRÍLICO 4mm TAM. (7x7cm) CORDÃO PERSONALIZADO	UND	0	40	100	0	50	200	200	590	9,90	5.841,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME
22	CONFEÇÃO DE BONÉ - EM TECIDO DE POLÍESTER, SUBLIMAÇÃO FRONTAL E LATERAL	UND	100	50	0	50	100	300	600	600	14,99	8.994,00	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFIC A LTDA
23	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4911	UND	20	20	10	10	10	50	130	28,95	3.763,50	A. E. FARIAS ANDRADE ME	
24	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4912	UND	10	15	5	5	10	15	60	35,00	2.100,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME	
25	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) - CAPA COLORIDA, PAPEL 75G / 80 FLS	UND	0	100	110	200	500	910	2,99	2.720,90	A. E. FARIAS ANDRADE ME		
26	PASTA PERSONALIZADA - EM PAPEL DUPLEX OFF SET 250 G LAMINADO, COM BOLSA COR 4X0	UND	1000	500	1000	1000	500	5000	1,99	9.950,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME		
27	CREDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - IMP. LASER PAPEL COUCHE 240G CORDÃO DE ALGODÃO	UND	300	100	50	100	50	1100	1,99	2.189,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME		
28	CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 240 G IMPRESSÃO LASER TAM A4	UND	0	200	50	50	100	900	1,99	1.791,00	A. E. FARIAS ANDRADE ME		
29	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 fls, 15x21cm, 1x0 cor em papel offset 56g	BL	2000	0			0	2000	9,99	19.980,00	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFIC A LTDA		
30	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/100 fls, 21 x31 cm, 1x0 cor, papel offset 75 g	BL	1000	0			0	1000	19,99	19.990,00	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFIC A LTDA		
31	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MÉDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET	BL	3000	0			0	3000	9,99	29.970,00	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFIC A LTDA		
32	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR EM PAPEL JORNAL.	BL	200	0			0	200	10,50	2.100,00	TIPOGRAFIA ARTEGRÁFIC A LTDA		
33	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE	BL	1000	0			0	1000	19,90	19.900,00	TIPOGRAFIA		



HIDROLÂNDIA
NOSSE COMPROMISSO E TRABALHAR PARA VOCE

Prefeitura Municipal de Hidrolândia
CNPJ: 07.707.680/0001-27



34	VISTAS ACS, C/100 FLS, 21X31 CM, PAPEL OFFSET 75 G																								
	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, 50X2 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BL	200	0						0	200	19,90	3.980,00												
35	CONFEÇÃO DE CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO, 10X17,5 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180 G	UND	800	0						0	800	1,99	1.592,00												
36	CONFEÇÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 24X34 CM, 3X0 CORES	UND	1000	0						0	1000	1,99	1.990,00												
37	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA C/100 FLS, 15X21 CX, 1X0 COR, PAPEL OFFSET	BL	60	0						0	60	11,85	711,00												
38	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE VISITA DOMICILIAR C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	200	0						0	200	19,50	3.900,00												
39	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/100 FLS, 15X21 CM	BL	200	0						0	200	10,50	2.100,00												
40	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F.M.C. C/100 FL, 15X21 CM	BL	400	0						0	400	10,90	4.360,00												
41	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	100	0						0	100	18,50	1.850,00												
42	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100 FLS, 15X21 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	300	0						0	300	10,50	3.150,00												
43	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	100	0						0	100	8,80	880,00												
44	IMPRESSÃO DE PONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BL	40	0						0	40	20,00	800,00												
45	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO	BL	50	0						0	50	20,00	1.000,00												



	MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFSET 75 G																																									
46	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFSET 75 G	BL	300	0								0	300	20,00	6.000,00																											
VALOR TOTAL																						363.034,00																				

Hidrolândia - CE, 19 de outubro de 2022.

Raimundo Rodrigues de Oliveira
Raimundo Rodrigues de Oliveira
 Pregoeiro Oficial